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WO-ZA.0022.13.2013 
 

Protokół Nr 99/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 kwietnia 2013 r. 
 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte dziewiąte  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Gostyńskiego  otworzył  Starosta 
Robert Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Sekretarz zaproponował dodanie do porządku obrad punktów dotyczących podjęcia uchwał 
w sprawach: 
6 l) zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, 
6m) zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie, 
6n) zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 
6o) zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 
6p) zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, 
6q)  zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu 
 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 98/13 z dnia 4 kwietnia 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie dofinansowania w kwo-
cie 300 zł działań w zakresie profilaktyki wysokiego ciśnienia krwi przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.8030.1.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie 
w kwocie 300 zł działań w zakresie profilaktyki wysokiego ciśnienia krwi. 
Realizacja przedsięwzięć w zakresie profilaktyki wysokiego ciśnienia krwi ma na celu zwiększe-
nie wiedzy i świadomości uczniów na temat czynników wpływających na zmniejszenie ryzyka 
zawałów serca oraz udarów mózgu takich, jak np.: 

− zaprzestanie palenia papierosów oraz picia alkoholu, 
− aktywny wypoczynek, trwający co najmniej 30 min. dziennie, 
− jedzenie co najmniej 5 porcji warzyw i owoców dziennie, ograniczenie soli oraz zmniej-

szenie ilości tłuszczu w diecie, 
− regularna kontrola swojego ciśnienia krwi, 
− kontrola poziomu cukru we krwi, 
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− dbanie o prawidłową masę ciała, 
− unikanie stresu. 

Grupą docelową podejmowanych działań będą uczniowie oraz nauczyciele Zespołu Szkół Za-
wodowych w Gostyniu – łącznie ok. 800 osób. 
W ramach realizowanego przedsięwzięcia odbędą się następujące zadania: 

− wykłady nt. prawidłowego odżywiania oraz wpływ dymu tytoniowego na właściwy rozwój 
organizmu, 

− wykłady pielęgniarki szkolnej na temat nadciśnienia tętniczego, 
− konkurs na krzyżówkę związana z hasłem tegorocznego Światowego Dnia Zdrowia – 

zakup nagród – koszt 100 zł, 
− zakup pasków do glukometru (ok. 200 szt. ) – koszt 100 zł, 
− zakup jabłek dla osób korzystających z pomiarów ciśnienia, poziomu glukozy we krwi, 

wzrostu i wagi (ok. 250 jabłek) – koszt 100 zł. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższego przed-
sięwzięcia i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym zaplanowane są środki na zadania 
z zakresu ochrony zdrowia.    
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił 
dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 300 zł.  
Sprawą zajmie się Wydział OS. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie remontu budynku 
szkoły przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.16.2013). 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu zwrócił się z wnioskiem dotyczącym 
modernizacji/remontu budynku szkoły. Zgodnie z przesłanym harmonogramem prac remonto-
wych na lata 2013-2019 zapotrzebowanie na środki pieniężne kształtują się w wysokości 
1.374.000.00 zł. Planowane środki obejmują remonty budynku szkoły, sali gimnastycznej oraz 
uzyskanie kompleksu sportowego (boisko sportowe wraz z bieżnią). 
Powyższy wniosek Wydział opiniuje pozytywnie i proponuje wnioskowaną kwotę pozyskać ze 
środków unijnych w ramach nowego okresu programowania 2014-2020, które mogą być reali-
zowane przy udziale środków Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 
Jednocześnie powyższe zadanie powinno zostać wpisane do Systemu Ewidencji Przedsięwzięć 
planowanych do realizacji w latach 2014-2020 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego. 
 
Zarząd zapoznał się z wnioskiem i dokonał jego analizy.  
Ponadto Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do wystąpienia 
z pismem do poszczególnych szkół o przygotowanie wieloletnich programów remonto-
wych z uwzględnieniem priorytetów.  
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Sprawą zajmie się Wydział OS. 
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Ad 5 c) 
Wniosek Zarządu Powiatowego Ligi Obrony Kraju w Gostyniu w sprawie ufundowania 6 pucha-
rów na III Mistrzostwa Powiatu Gostyńskiego w strzelaniu z karabinka pneumatycznego przed-
stawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak (nr sprawy: BPR.0363.13.2013). 
Poinformował, że w dniu 9 kwietnia br. wpłynęło kolejne pismo Zarządu Powiatowego Ligi 
Obrony Kraju o objęcie patronatu nad III Powiatowymi Mistrzostwami w strzelaniu z karabinka 
pneumatycznego.  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu.  
Mistrzostwa w strzelaniu z karabinka pneumatycznego organizowane są przez Zarząd Powia-
towy Ligi Obrony Kraju w Gostyniu już po raz trzeci. Zawody adresowane są do uczniów ze 
szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu powiatu gostyńskiego. Przedsięwzięcie, które 
odbędzie się 27 kwietnia w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi zostało 
zgłoszone do programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w 2013 roku.  
W związku z tym, podczas konkursu ofert przeznaczonego dla organizacji pozarządowych  
w zakresie kultury fizycznej i turystyki zostały zabezpieczone środki na zadaniu dot. zorganizo-
wania imprezy lub cyklu imprez rekreacyjno-sportowych kierowanych do mieszkańców powiatu 
– sporty obronne. Organizator jednak nie złożył żadnej oferty realizacji ww. zadania publiczne-
go. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na objęcie patronatu nad III 
Powiatowymi Mistrzostwami w strzelaniu z karabinka pneumatycznego i postanowił 
przekazać puchar dla najlepszej drużyny.  
Ponadto należy poinformować wnioskodawcę, że ww. przedsięwzięcie zostało zgłoszone 
do programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w 2013 r. i podczas 
konkursu ofert przeznaczonego dla tych organizacji w zakresie kultury fizycznej i tury-
styki zostały zabezpieczone środki na ten cel. Organizator nie złożył jednak oferty reali-
zacji zadania publicznego.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycz-
nych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz 
Pan Leszek Maliński (nr sprawy: OS.8023.13.2013). 
Poinformował, że w związku ze zwolnieniem z dniem 25 marca 2013 r. stanowiska zastępcy 
dyrektora ds. medycznych w SP ZOZ w Gostyniu zachodzi potrzeba odsadzenia ww. stanowi-
ska. Zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w pod-
miocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko za-
stępcy kierownika, w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. 
W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) 6 przedstawicieli podmiotu tworzącego - Powiatu Gostyńskiego, 
2) przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Poznaniu, 
3) przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Lesznie, 
4) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych działających w 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 
5) przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 
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W związku z powyższym Zarząd zobowiązał Wydział Oświaty i Spraw Społecznych do 
wystosowania pism do poszczególnych organizacji o wskazanie przedstawicieli do skła-
du komisji konkursowej. 
 
Uchwała Nr 99/829/13 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora 
ds. medycznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu zo-
stała przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgo-
dy na zbycie własnościowych spółdzielczych praw do lokali położonych w Rawiczu przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd zobowiązał Wydział ABG do ustalenia: 
1) ceny wywoławczej 2 lokali, 
2) ceny wywoławczej każdego lokalu pojedynczo, 
3) kosztów uzyskania samodzielności lokali.  
 
Uchwała Nr 99/830/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wy-
rażenia zgody na zbycie własnościowych spółdzielczych praw do lokali położonych 
w Rawiczu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgo-
dy na zbycie własnościowego spółdzielczego prawa do garażu położonego w Gostyniu przed-
stawił Sekretarz Pan Leszek Maliński (nr sprawy: ABG-GN.6840.3.2013) 
 
Uchwała Nr 99/831/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wy-
rażenia zgody na zbycie własnościowego spółdzielczego prawa do garażu położonego 
w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6d) 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu przedstawił Sekre-
tarz Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że proponowane zmiany są realizacją uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. W wyniku 
likwidacji jednostki organizacyjnej proponuje się przeniesienie zadań do Starostwa Powiatowe-
go w Gostyniu, które od dnia 1 sierpnia będą realizowane w Wydziale Komunikacji  
i Dróg. W związku z poszerzeniem zakresu wykonywanych zadań następuje również zmiana 
nazwy tego wydziału. Konieczność pozostałych zmian w regulaminie wynika ze znowelizowa-
nych przepisów prawa, na podstawie których Starostwo Powiatowe w Gostyniu realizuje zada-
nia. Proponowana jest również zmiana podległości dwóch wydziałów – Starosta będzie nadzo-
rował Wydział Zarządzania i Inwestycji, a Sekretarz Wydział Architektury, Budownictwa i Go-
spodarki Nieruchomościami. 
 
Uchwała Nr 99/832/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu zo-
stała przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad 6e) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gosty-
niu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały dotyczy poręczenia kolejnej transzy pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Go-
styniu na pokrycie zobowiązań. 
 
Uchwała Nr 99/833/13 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu. 
Projekt uchwały dotyczy: 
I. Zmiany w planie dochodów 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.977 zł z tytułu wpływu odszkodowania za zala-
ne pomieszczenia w DPS w Chwałkowie – dz.758 rozdz.75814 § 0970. 

2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Pępowo 
pomocy finansowej na dofinansowanie przebudowy drogi Siedlec-Babkowice – dz.600 
rozdz.60014 § 6300. 

3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 100.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Gostyń 
pomocy finansowej na dofinansowanie przebudowy drogi od drogi wojewódzkiej 434 do 
miejscowości Krajewice – dz.600 rozdz.60014 § 6300. 

4. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Gostyń 
pomocy finansowej na dofinansowanie przebudowy chodnika ul. Starogostyńska  
w Gostyniu – dz.600 rozdz.60014 § 6300. 

5. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej  
z gmin na opracowanie koncepcji rozwoju tras rowerowych w Powiecie Gostyńskim – dz. 
630 rozdz.63095 § 2710.  

Ogółem kwota dochodów zwiększa się o kwotę 180.977 zł 
II. Zmiany w planie wydatków 

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.977 zł w DPS w Chwałkowie na remonty – 
dz.852 rozdz.85202 § 4270,  

2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł na przebudowę drogi Siedlec - Babko-
wice – 600 rozdz.60014 § 6050. 

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000 zł na przebudowę drogi od drogi woje-
wódzkiej 434 do miejscowości Krajewice – 600 rozdz.60014 § 6050. 

4. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł na przebudowę chodnika w Gostyniu  
ul. Starogostyńska – 600 rozdz.60014 § 6050 

5. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.000 zł na opracowanie koncepcji rozwoju tras 
rowerowych w Powiecie Gostyńskim – dz.630 rozdz. 63095 § 4300. 

6. Przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w PZD w Gostyniu, Staro-
stwie Powiatowym w Gostyniu, ZSOiZ w Krobi, ZSS w Brzeziu, PINB w Gostyniu, DPS 
w Chwałkowie. 

Ogółem kwota wydatków zwiększa się o kwotę 180.977 zł.  
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Uchwała Nr 99/834/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. została przyjęta w wyniku gło-
sowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2013-2022 przedstawi-
ła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Zmiany w projekcie uchwały dotyczą:  
Zmian w załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2022” – uaktualnienie 
kwot ujętych w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r.  
Po zmianach kwot budżetu zmieniają się wskaźniki na lata 2015-2016. 
 
Uchwała Nr 99/835/13 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Go-
styńskiego na lata 2013-2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak 
Skarbnik Powiatu. 
Poinformowała, że uchwałą Nr XX/180/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012 
roku w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, Gmina Borek Wlkp. 
przejęła odcinek drogi powiatowej drogę nr 4944P od drogi krajowej nr 12 (wieś Skokówko) do 
wsi Jeżewo tj. od km 0+000 do km 2+278 (2,278km) oraz drogę nr 4087 P na odcinku od grani-
cy powiatu (Mchy) do wsi Jeżewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 4945P (Jeżewo-Jawory) tj. 
od km 5+305 do km 8+712 (3,407 km). Powiat zobowiązał się do wsparcia finansowego Gminy 
przez okres dwóch lat. Zaproponowana kwota na utrzymanie 1 km wynika ze średniej kwoty 
jaką Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przeznacza na utrzymanie swoich dróg. 
 
Uchwała Nr 99/836/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. została przyjęta w wyni-
ku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6i) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarb-
nik Powiatu.  
Poinformowała, że uchwałą Nr XVIII/170/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 
2012 roku w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4969P – ulica 
Polna w Gostyniu, Gmina Gostyń przejęła w/w odcinek drogi powiatowej. Powiat zobowiązał się 
do wsparcia finansowego Gminy przez okres dwóch lat. Zaproponowana kwota na utrzymanie 1 
km wynika ze średniej kwoty jaką Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przeznacza na utrzyma-
nie swoich dróg. 
 
Uchwała Nr 99/837/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6j) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu usuwania wyrobów zawierających 
azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Członek Zarządu 
Pan Jerzy Ptak.  
 
Uchwała Nr 99/838/13 w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu usuwania wyrobów zawiera-
jących azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” została przyję-
ta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia przy-
stanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 
Poinformował, że przepis art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13) stanowi, że organizowanie publicznego 
transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym, jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnio-
nych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  
Zgodnie z art. 15 ust. 2 w/w ustawy określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków  
i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego.  
Zasady korzystania z przystanków oraz ich wykaz zawarte zostały w załącznikach do projektu 
uchwały. 
 
Uchwała Nr 99/839/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 6l) 
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

  
 Uchwała Nr 99/840/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Zimnowodzie została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6m) 
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie przed-
stawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

  
 Uchwała Nr 99/841/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Rogowie została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 Ad 6n) 

Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 



8 

 

  
 Uchwała Nr 99/842/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Chumiętkach została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6o) 
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

  
 Uchwała Nr 99/843/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Chwałkowie została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
 Ad 6p) 

Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

  
 Uchwała Nr 99/844/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6q) 
Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

  
 Uchwała Nr 99/844/13 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Za-
rządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Wicestarosta w sprawie dotyczącej zniesienia 
służebności gruntowej w Zimnowodzie.  
Zarząd Powiatu zaakceptował zawarcie ugody w proponowanej treści: 
1) Powiat Gostyński wykona następujące czynności faktyczne związane z budową drogi do-

jazdowej do działki nr 35/14 na działkach nr 35/25 o pow.0.03.22 ha zapisanej w Kw nr 
PO1Y/00040014/3 oraz nr 35/23 o powierzchni 0.00.83 ha zapisanej w Kw nr 
PO1Y/00040483/1, na której służebność gruntową przechodu i przejazdu powód ustanowił 
aktem notarialnym z dnia 10.05.2012 roku – drogę już wykonaną do granicy działki nr 
35/14 przedłuży na szerokości 3,5 m wchodząc na działkę nr 35/14 w linii prostej aż do 
miejsca oznaczonego na załączonej mapie sytuacyjnej kolorem żółtym, tworząc ciąg 
komunikacyjny w linii prostej na posesji pozwanych, następnie dokona wycięcia 
wzdłuż tej drogi pni pozostałych po wyciętych drzewach w ilości 2 sztuki oznaczone 
kolorem pomarańczowym oraz nawierzchnię całej drogi pokryje emulsją bitumiczną  

2) Pozwani wyrażą zgodę na zniesienie służebności gruntowej bez wynagrodzenia w sto-
sunku do nieruchomości obciążonej stanowiącej działkę gruntu nr 33 o pow. 0.78.00 ha, 
a zapisanej w Kw nr 33196 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki gruntu nr 35/14. 
Wskazana służebność była ustanowiona aktem notarialnym z dnia 7.11.2001 roku.  
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Następnie Wicestarosta poruszył sprawę zakupu samochodu na potrzeby Domu Pomocy Spo-
łecznej w Chwałkowie. Zarząd Powiatu postanowił, aby Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie 
korzystał z samochodu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chwałkowie.  
Sprawą zajmie się PCPR. 
 
Wicestarosta poruszył również kwestię rozbudowy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego z fundu-
szy norweskich (adaptacja I i II piętra). 
W związku z planowaną rozbudową Zarząd zobowiązał: 
1) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, aby wystąpił z pismem do dyrektora SP ZOZ 

w Gostyniu w celu przedstawienia oczekiwanych efektów powiększenia ZOL-u, 
2) Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami do przygotowa-

nia: 
a) kosztów utrzymania nieruchomości, 
b) zestawienia najemców i dzierżawców wraz z wysokością miesięcznych naliczeń i 

terminami wypowiedzenia umowy, 
c) przedstawienia graficznego planu rozmieszczenia poszczególnych podmiotów 

dzierżawiących pomieszczenia w przychodni. 
Decyzja dotycząca rozbudowy ZOL-u zostanie podjęta w terminie późniejszym.  
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 99 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

     
   Starosta Gostyński 
/-/ Robert Marcinkowski 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak  

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


